
 strana 1

 

S m l o u v a  o  d í l o  
 
 
 

1. Smluvní strany 
 
Zadavatel:                           Město Kutná Hora 

Zastoupený:                        starostou ing. Josefem Viktorou 

Se sídlem:                           Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

Telefon:                               327 710 170 
IČ                                            00236195 
DIČ                                         CZ00236195 
Bankovní spojení                   Česká spořitelna 
Č. účtu                                    19-444212389/0800 
 

 
a 
 
Zhotovitel:        SPORT LX s.r.o. 
Sídlo:         Přítoky 83, 284 01 Miskovice, Kutná Hora 
Telefon:       
E-mail:        
IČ:         
DIČ:         
Bank. spojení:        
č. ú.:        
Zastoupený:         
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

 

2. Předmět smlouvy 
 

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž dle cenové nabídky ze dne : 2.8.2019 
 
 
 

„ SEDAČKY VENKOVNÍ – FOTBALOVÝ STADION KUTNÁ HORA“ 

 

 

 

 

3. Místo,  způsob a čas plnění 
  

 

3.1.  Zhotovitel započne se zhotovováním díla do 5 – ti dnů od podpisu této smlouvy.  
 

3.2.  Předpokládaný termín kompletního dokončení díla: 23.8.2019 
 

3.3.  Adresa stavby: Fotbalový stadion Sparta Kutná Hora, U Lorce  57/3 
 
3.4. Zhotovitel se zavazuje provést toto dílo bez vad a nedodělků v určeném místě plnění, pokud 
nebude dohodnuto jinak. Termín dodání díla se prodlužuje v případě, kdy není možné provádět 
montáž z důvodů vis maior, tedy nezaviněných zhotovitelem.  
 
 
 
 
 



 strana 2

 

                                       4.  Dodací podmínky 
 

 

 

4.1  Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru hřiště v  potřebném předstihu tj. 
nejpozději v den započetí zhotovování díla. 
 

4.2  Zhotovitel se zavazuje předat v termínu do 23.8.2019  sjednané dílo bez vad a nedodělků a 
objednatel se zavazuje takovéto dílo převzít a podepsat předávací protokol. Zhotovitel je poté 
oprávněn vystavit objednateli fakturu na cenu díla, sjednanou touto smlouvou, se splatností 14 dní. 
Faktura musí být doručena objednateli a musí mít náležitosti daňového dokladu. 

 
4.3  Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. 

 
 
4.4 Zhotovitel je povinen provést dílo podle předaných podkladů a technické dokumentace 

objednatele a v dohodnuté lhůtě a kvalitě jej předat objednateli. 
 

4.5  Zhotovitel se zavazuje odstranit vady, které vznikly na objektu objednatele v důsledku jeho plnění 
díla a to neprodleně a bezplatně. 

 
4.6  Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady každý den 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé pracemi při zhotovování díla. Totéž se týká zamezení 
znečišťování prostor a vozovek v místě plnění díla vlivem své činnosti. 

 
4.7  Zaměstnanci zhotovitele přítomní na místě realizace díla jsou povinni dodržovat zásady 

bezpečnosti práce a používat při práci stanovené ochranné prostředky a pomůcky. 
 

 

 

5. Cena za dílo a platební podmínky 

 
 
5.1 Celková cena za provedení díla, které je předmětem této smlouvy, je stanovena dohodou jako 

cena maximální v této výši (viz CN – Příloha ) : 
 
Cena celkem bez DPH: 82.920,-Kč 
 
Výše DPH 21%:              17.413,2 -Kč 
 

Cena celkem vč. DPH:     100.333,2 –Kč 
 

 
 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla bude uskutečněna takto: 
Realizované práce a dodávky budou po odsouhlasení objednatelem hrazeny zhotoviteli na základě 
faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních 
předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 
5.3 Dílo bude předáno po jeho úplném dokončení a předání a převzetí, o kterém bude vyhotoven 
předávací protokol. Případné drobné závady, nebránící v užívání díla budou zapsány do předávacího 
protokolu. Po jejich odstranění bude zhotovitelem vystavena poslední konečná faktura. Splatnost je 14 
dní. 
 
5.4 Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2   
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 
 
 

 



 strana 3

 

6. Předání a převzetí díla 

 

 
 

6.1. Zhotovitel vyzve zástupce objednatele nejpozději 2 dny před dokončením k převzetí dokončeného 
díla dle článku 3 této smlouvy.  
 
 

7. Záruka a podmínky reklamace 

 
 
7.1. Zhotovitel ručí za úplné, kvalitní provedení a funkci předmětu smlouvy v rozsahu stanovených 
parametrů. 
 
7.2. Záruční doba: Zhotovitel poskytuje na dodané dílo záruční dobu v délce 24 měsíců a to na 
kompletní objem dodávky a poskytnutých prací.  

 
7.3. Záruční servis bude zajištěn do 7 pracovních dní po písemném nahlášení závady.  

 
7.4. Vzniklé vady budou nahlášeny objednatelem písemně (elektronicky) a potvrzeny zhotovitelem.  
 
7.5. Zhotovitel neručí za mechanické poškození díla způsobené objednatelem nebo třetí osobou. 

 

 

8. Majetkové sankce, smluvní pokuty 
 

 
8.1. Za každý den zpoždění dodávky bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta 1.000,- Kč.  

 
8.2. Za každý den zpoždění úhrady faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení 
z neuhrazené částky.  

 
8.3. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit na základě výzvy objednatele do 15 ti dnů od jejího 
doručení do sídla zhotovitele. 
 
8.4. Zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu případně vzniklé škody a 
to ani v části převyšující smluvní pokutu. 
  

 

9. Závěrečná ustanovení 
 

 
9.1. Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nejsou 
obsaženy v této smlouvě a nemohly být předvídány, nebo které si objednavatel přeje nad rámec 
sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, 
v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 
 
9.2. Ustanovení této smlouvy lze měnit, doplňovat či rušit pouze formou číslovaného písemného 
oboustranně odsouhlaseného dodatku. 
 
9.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění a registrace smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
9.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, každá smluvní strana obdrží 
jeden. 
 
9.5. Zhotovitel je pojištěn v dostatečném rozsahu pro případné škody, související se zhotovením díla. 

 
9.6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v platném znění, či nikoli – bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, 



 strana 4

neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle tohoto zákona obecně neuveřejňují nebo které 
mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 
uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Město Kutná Hora. 
 
 

 

10. Podpisy smluvních stran 
 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran a na důkaz svého souhlasu 
s jejím obsahem ji podepisují.  
 
 
Příloha: cenová nabídka 
 
 
 
 

 
V Přítokách, dne: …………….                                               V Kutné Hoře, dne: ………….. 
 
 
 
Za zhotovitele                                                                      Za objednatele 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….                             …………………………………………….... 

        Ing. Josef Viktora  
jednatel společnosti     starosta města              

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vypracoval: Ing. Ota Morawski 

Po věcné stránce kontrolovala: Bc. Jitka Gregorová 

 


